

# Vestergaard Regnskab og Rådgivning ApS

Sanatorievej 50 4 1  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
17. august 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2021**

---

**Bent Vestergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vestergaard Regnskab og Rådgivning ApS  
Sanatorievej 50 4 1  
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 25115300  
e-mailadresse: bentvestergaard48@gmail.com

CVR-nr: 41595221  
Regnskabsår: 17/08/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde rådgivning og udføre bogføring og regnskabsmæssig assistance til virksomheder og private.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -52.153 kr. Årets resultat er præget af, at virksomheden er nystartet i august måned 2020 og har anvendt økonomiske midler på markedsføring. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 17. aug. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020
Nettoomsætning		kr. 12.950
Eksterne omkostninger		-65.074
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-52.124</b>
Lønninger		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-52.124</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-29
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-52.153</b>
Skat af årets resultat		12.574
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-39.579
<b>I alt</b>		<b>-39.579</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020
		kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.000
Tilgodehavende skat		12.574
Tilgodehavender moms og afgifter		9.460
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.034</b>
Likvide beholdninger		1.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.435</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>28.435</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-39.579
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>421</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.989
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.014</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.014</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>28.435</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet Vestergaards Invest ApS og Ejendomsselskabet Dalsgaard ApS. Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset for sambeskatningskredsens skatter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1